
   
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO 

ISTITUTO COMPRENSIVO “S. FRANCESCO DA PAOLA” GENOVA  

VIA BOLOGNA, 86 – 16127 GENOVA  

TEL.010 2428355  – FAX 010 232845 – sito web: www.icsfdapaolage.edu.it 

E-Mail: geic81200x@istruzione.it PEC: geic81200x@pec.istruzione.it  

 

Genova, prot. e data vedi segnatura 
All’USR LIGURIA 

direzione-liguria@istruzione.it 

All’AT GENOVA 

usp.ge@istruzione.it 

Alle SCUOLE DI GENOVA E PROVINCIA 

Al PERSONALE DOCENTE e ATA Dell’IC SAN FRANCESCO DA PAOLA 

All’ALBO ON LINE 

AL SITO WEB DELL’ISTITUTO CON VALORE DI NOTIFICA AGLI INTERESSATI 

Oggetto: DECRETO CHIUSURA SETTIMANA DI FERRAGOSTO 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

Visto l’art. 13 del D.P.R. 209/87; 

Visto l’art. 25 del D.Lgs 165/2001; 

Visto l’art. 53 del CCNL Comparto Scuola 29/11/2007; 

Visto il Calendario Scolastico 2022/2023 della Regione Liguria; 

Vista la Delibera n. 49 Consiglio di Istituto del 2 maggio 2023 

DECRETA 

la chiusura della Scuola nei seguenti giorni: 

14, 16, 17 e 18 agosto 2023. 

Il servizio non effettuato sarà coperto dal personale ATA con richiesta di ferie/festività soppresse e/o ore a credito da 

recuperare. 

La Dirigente Scolastica 

Dott.ssa Maddalena Carlini 

Documento firmato digitalmente ai sensi del CAD e normativa connessa 

mailto:geic81200x@istruzione.it
mailto:geic81200x@pec.istruzione.it



		2023-07-28T08:43:42+0200
	CRLMDL62M61D969S




